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IDEALNE NAWILŻENIE I MŁODY WYGLĄD SKÓRY NA DŁUŻEJ! 

POZNAJ NOWOŚĆ W LINII HYALURON SPECIALIST – 
MASECZKĘ NA TKANINIE! 

 
 
Czy wiesz, że w skórze znajduje się kwas hialuronowy, który nadaje jej 

sprężystość oraz zapobiega powstawaniu zmarszczek? Jednak wraz z upływem 

czasu, jego ilość maleje, a skóra traci zdolność wiązania wody i tak powstają 

niechciane oznaki starzenia, którym już teraz możesz skutecznie przeciwdziałać ! 

 

 

Wypróbuj linię L’Oréal Paris Hyaluron Specialist, zawierającą w swojej formule dwa 

rodzaje kwasu hialuronowego, których właściwości doskonale się uzupełniają 

nadając skórze świeżość i blask! Wielkocząsteczkowy kwas hialuronowy działa na 

powierzchni skóry wygładzając, nawilżając i zatrzymując wodę, a małocząsteczkowy 

kwas hialuronowy wnika w głębsze warstwy naskórka, aby przywrócić sprężystość oraz 

długotrwałe nawilżenie.  

 

W skład linii Hyaluron Specialist wchodzą Krem Na Dzień, Krem Na Noc, Krem Pod Oczy 

oraz rewelacyjna nowość: super cienka maseczka na tkaninie! To doskonałe 

uzupełnienie kompleksowej pielęgnacji przeciwzmarszczkowej. Maseczka 

perfekcyjnie dopasowuje się do twarzy i działa natychmiastowo, oferując widoczne 
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wygładzenie zmarszczek, uczucie świeżości, a także intensywne nawilżenie nawet 

przez 24 godziny*!  

 
 
Dla maksymalnego efektu, zadbaj o swoją skórę także za pomocą makijażu. Podkład 

True Match od L’Oréal Paris również wzbogacony jest nawilżającym kwasem 

hialuronowym. W ten sposób możesz zapewnić swojej cerze nie tylko piękny, ale i 

zdrowy wygląd, na dłużej! 

 

 

 

 

 

 
Nawilżająco-wypełniająca maska w płachcie 

Hyaluron Specialist 

 

Technologia ultracienkiego, tkaninowego kompresu z japońskiej 

bawełny o grubości 0,3 mm. Idealnie dopasowuje się do kształtu 

twarzy. Skóra jest intensywnie nawilżona przez 24h*, staje się 

jędrniejsza i widocznie gładsza, wygląda na świeżą, promienną i 

wypoczętą 

 

 

Cena sugerowana: 14,99 zł 

 

 

 
Krem Hyaluron Specialist Na Dzień  

 

Krem na dzień, dzięki któremu skóra staje się nawilżona a 

drobne linie i pierwsze zmarszczki są widocznie wygładzone. 

Dwa rodzaje KWASU HIALURONOWEGO pomagają nadać 

skórze jędrność oraz zadbać o jej długotrwałe nawilżenie, aby 

cera była świetlista i pełna blasku. Lekka i nietłusta forma 

doskonale sprawdza się jako pierwszy krok w codziennej 

pielęgnacji.  

Cena sugerowana: 29,99 zł  

Pojemność: 50 ml 

 

 

 

 

* Test instrumentalny 
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Krem Hyaluron Specialist Na Noc  

Krem na noc o bogatej i odżywczej konsystencji, pomaga 

uzyskać widocznie sprężystą i dobrze odżywioną skórę tuż po 

przebudzeniu. Widoczne wygładzenie drobnych linii noc po 

nocy oraz nawilżenie skóry są zasługą formuły wzbogaconej 

dwoma rodzajami KWASU HIALURONOWEGO – 

wielocząsteczkowego oraz małocząsteczkowego. Cera o 

poranku jest widocznie wypoczęta, świeża i nawilżona. 

Cena sugerowana: 29,99 zł  

Pojemność: 50 ml  

 

Krem Hyaluron Specialist Pod Oczy 

Dwa rodzaje KWASU HIALURONOWEGO, wzbogacają ten lekki i 

nietłusty krem, dbający o potrzeby delikatnej skóry wokół oczu. 

Intensywne nawilżenie i wygładzenie drobnych linii wokół oczu to 

zasługa formuły wzbogaconej dwoma typami kwasu hialuronowego: 

wielkocząsteczkowego oraz małocząsteczkowego.  Krem nadaje 

jędrność oraz długotrwałe nawilżenie.  

Cena sugerowana: 29,99 zł  

Pojemność:15 ml 

 
TRUE MATCH  

Podkład zawierający mineralne pigmenty, który idealnie 

dopasowuje się do odcienia oraz struktury skóry i gwarantuje efekt 

idealnego krycia. Jego kremowa konsystencja bardzo łatwo się 

rozprowadza. Dostępny w wielu tonacjach chłodnych oraz 

ciepłych, umożliwia perfekcyjne dopasowanie, nie tworzy efektu 

maski a kremowa formuła podkładu wzbogacona jest kwasem 

hialuronowym. True Match nawilża skórę aż do 24h*! Podkład 

nadaje komfort, pozostawiając skórę nawilżoną, gładką i miękką w 

dotyku. 

30 ml / Cena: 67,99 zł 


